ALBERO POMPA - PUMP SHAFT

BERTOLINM

DIMENSIONI D'INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS

173/8 DIN 3611

25 {107 _ 4 .
O R
t AN = i
) = L 25 [107]

173/3 DIN 9611

Y57 f2.007) 151 (2007}

"POLY 2180

: n',-

Lialy
T

! 24 f0.947] 180 [7.17] 2% [0.947;
220 [6.67] 210 8.2

43 [057]
- DT

145 (577 160 [6.37)

253 [10.07)

236 {9.37)

P18s [7.37]

| CODICE
CODE
62.9811.97.3 4
! 86.2216.00.2 2 8 8 5.9
o “7e (LOXEAL 24-18) | (LOXEAL 24-18)
]thaIIazione e norme generali di sicurezza 86.3684.50.2 ! 23 450 ?'75
Pag.2 85.2576.00.2 2 177 | LOXEAL24-18) | (LOXEAL 24-18)
N3 . ; : 86.2562.50.2 4 43 22 16.3
In Ilgtron and general safety information £8.2682.50.2 2 % b 16
Page 86.2960.00.2 16 20 10 7.4
‘ 86.3277.00.2 6 61 40 205
|stiuzioni di manutenzione pompe a - 86.4068.002 20 | 65 40 29.5
|membrana Pag. 5
‘ }Vlf‘ntenance instructions for diaphragm TOLLERANZA D SERRAGGIO: 0
_|pumps Page 11 TOLERANCE ON TORQUE VALUE: - 10% §
KIT RICAMBI - SPARES KIT POLY 2180
| RSN 20.0583.97.3 |26.9884.97.3]28.9885.97.3|28.9686.97.3|28.9887.97.3]  20.0860.07.3  |20.9897.97.3
KIT VAM VAM INOX | MEMBRANE | MEMBRANE MEMBRANE MEMBRANE
il 1T POMPA 1l e g VALVES | BUNA-N | DESMOPAN VI PENTAX
PUMPKIT | "ASSY | ASSY |DIAPHRAGMS|DIAPHRAGMS| - . DIAPHRAGMS = | DIAPHRAGMS
il 02 (31/34/41(33] 2 | 31|33 2 '31]33 41811121 1 1311121 131112(33/22|2315 1 |31 |12
A N 2l a
eyl & (3 2114/ 8|8 |48 8 4 a]8]1]4 (8 1]4i81[a|8[1[1]4 |81




SRR

48 1 50 5152 53
\ \ Voo . 54

CQDICE
PART NUMBER

. DENOMINAZIONE . . ' " -
DESCRIPTION .

CODICE DEHOMINAZIONE
PART NUMBER : DESCRIPTION

4 | MEMBRANA DESMOPAN 62.0024.262 | 1 | ALBERO “VD"
4 | MEMBRANA BUNA - N {ptional) 39| '28.0033.11.2 |. 4 .| BIELLA SINGOLA IN BRONZO
4 | MEMBRANA VITON (optional) 40 | 81.2867.00.2 | 1 | CUSCINETTO SFERE 35x80x21
1 iR 1s; 8 .| GR.VALVOLA A/M INOX 411 $8.0110.722 | 1 | GUARNIZIONE
1 | GUARNIZIONE 42 | 98.0108.002 | 1 | COPERCHIO
| 1140012322 | -1 | CORPO SERBATOIO 43 | 86.2662.50.2 | 4 | VITE TCEI M8x20 UNIS931
1 80.3109.20.2 [ 1 | ANELLO OR 1,8x67 44 | 31.4482.32.2 | 1 | CUFFIA DI PROTEZIONE L=180 (optional)
| 1 88.2218,002. | ‘2 | VITE TCEI MBx25 UNIS931 44 | 31.1468.32.2 | 1 | CUFFIA PROTEZIONE L=135 (optional).
28.0144.32.2 | 1 | COPERCHIO SERBATOIO 45 | 84.3710.00.2 | 4 | ROSETTA D.9x24x2 {optional)
| B | 862782102 | 4 | VITE TCEIMB8x35 UNI5931 48 |- 86.2682.60.2 | 4 | VITE TCEI M8x26 UNIS931 (optional)
. 9 111.0004.00.2 | 1 | CALOTTA ACCUMULATORE 48 | 62.9811.97.3 | 4 | KIT VITE/PIATELLO D. 65
| 10:|:80.8218.00.2 | 1 |  ANELLO OR 3,056 | 50.|'62.0019.01.2 { 4 | CAMICIAD.78 -
‘ 86,1608.50.2 | 1 | VALVOLA ARIA COMPLETA 51 | 81.8540.60.2 | 4 | FASCIA ELASTICAD.78
|tk [ 23.0081.31.2 | 1 .| MEMBRANA ACCUMULATORE ' 52 | 62.0018.09.2 | 4 | PISTONED.78
23.0041.33.2 | 1 | MEMBRANA ACC. VITON (optional) 53 | 80.0021.00.2 | 8 | ANELLO D.15 X FORO
| 18]:2%0036:32.2-| -1 | CORPO'ACCUMULATORE 54 | B5:2008.70.2 | 4 | SPINOTTOD.15X46
14 | 81.4574.50.2 | 4 | DADO M8 UNIS588 55 | 820120002 | 1 | GALLETTOG.2
|16 1'80.9247.80.2 | 1 | ANELLO OR 3,53x28,17 , -] 56 | 84,0606.00.2 | 1 | RACCORDO CURVO D.45
16 | 27.0037.46.2 | 1 | ANELLO DISTANZIALE 56 | 84.1642.80.2 | 1 | RACCORDO DIRITTO D.45 (optional;
| 1 ]'85.2576002 | 2 | TAPPO GA/8 ° 56 | 84.1643.00.2 | 1 | RACCORDO DIRITTO D.50 (optional)
18 | 28.0074.322 | 2 | TUBO COLLETTORE G.3/8 56 | 84.0610.00.2 | 1 [ RACCORDO CURVO D.50 (optional)
i ;g [28:0074:822 | 2 | TUBO'COLLETTOREG.1 | 57 |80:3200102 | 2 .|-ANELLOOR2,62x4085 = =~ -~
‘ 86.2960.00.2 [ 16 | VITE TCEI M8x65 UNI5931 58 | 28.0072.322 | 1 | TUBO COLLETTORE G.2
{ 2} | 843885502 | 16 | ROSETTA D.8,2x15x1,5 UNI1750 59 | 286070322 | 3 | TUBO COLLETTORE A-M
22 | 80.3250.00.2 | 8 | ANELLO OR 3,53x31.34 A 60 | 28.0021.61.2 | 2 | PIEDINO POMPA
i 80.5219.10.2 | 1 | ANELLO OR 3,0x30 o] 61 | 88.3277.002 | 6 | VITE TE M10x30 UNIS739 .
' 24 | 83.5089.60.2 | 1 | NIPPLO G.1-G.1"1/4 62 | 24.3018.97.3 | 1 | VALVOLA SICUREZZA 15 BAR (opticnal)
| 80.3219,002 | 1 | ANELLO OR 3,0x25 63 | 620026.322 | 4 | TESTATA ,
. 28 | 84.0542.402 | 1 | RACCORDO CURVO D.25 64 | 84.3844.50.2 | 16 | ROSETTA D.12,2x21x2,5 UNN750
| 28 |.84.0560.002 | 1 | RACCORDO CURVQ D.30 (sptional) .| 65 |.86.4088.00.2 | 16 | VITE TCEI M12x75 UNISS3
26 | 84.0565.00.2 | 1 | RACCORDO CURVO D.32 (optional) 66 | 80.1369.00.2 | 1 | ANELLO ELASTICO D.52
| 2t | 82.0067.50.2 | 1 | GALLETTO G.1"1/4 67 | 28.0003.07.2 | 1 | CARTER POMPA fino al 04/00 :
'+ 28 | 82.4079.00.2 1 GUARNIZIONE D 13,2x17x1 68 | 82.4191.00.2 1 GUARNIZIONE D.27x38x2 fino al 04/00
| 24 | £6,3694.50.2 [ 1 | VITE TCEIM12x20 UNI5931 69 | 41.0016.09.0 | 1 | CORPO SERBATOIO OLIO fino al 04/00
' 30 | 28.0003.08.2 | 1 | CARTER POMPA 70 { 80.3209.40.2 | 1 | ANELLO OR 2,62x44,12 fino al 04/00
) 33 80.3314.00.2 | 8 | ANELLO OR 4,5x40 : 71 | 41.0016.32.2 | 1 | SERBATOIO OLIO fino al 04/00
32 | 28.0220.32.2 | 4 | DISTANZIALE VALVOLA 72 | 41,0017.31.2 | 1 | MEMBRANA SERBATOIO fino al 04/00
| 33 | 80.3200.40.2 | 4 | ANELLO OR 2,62x44,12 * k
‘ 80.2143.10.2 2 ANELLO RADIALE D.35x52x7
| 34 | 81.2846.00.2 | 1 | CUSCINETTO SFERE 35x72x17
"ag | 28.0027.09.2 | 2 | DISTANZIALE ALBERO
| 3 | s8.0047.762 | 2 | ANELLO BIELLE e "
.
fe IN VITON REPLACE THE LAST 3 NUMBERS BY....50.2 A IN VITON REPLACE THE LAST 3 NUMBERS BY....10.2 O IN VITON REPLACE THE LAST 3 NUMBERS BY...15.2

74

ll IN MITON REPLACE THE LAST 3 NUMBERS BY....60.2




